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Daté 21.01.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né& mbéshtetje t& Ligjit nr.08/L-197 pér
Zyrtarét Publik, Rregullorés (QRK)Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit (&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,mésimdhénésve,bashképunétoréve profesional, asistenttve.
Instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo - arsiomre dhe aftésuese (IAAP)
(¢ arsimit parauniversitar béné kété:

NJOFTIM

Anulohet konkursi 01-Nr-111-65795 i publikuar me daté 29.11.2024 né¢ SIMBNJ me numér (&
References RN00015902 nga Drejtoria Komunale e Arsimit, pér k€€ pozite:

1. SHFMU “Vaso Pashé Shkodrani”- Leshan
e Psikolog/e

Anulimi béhet pér arsye sepse asnjé nga kandidatét nuk i ka plotésuar kriteret sipas konkursit (¢
lartécekur.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét ¢ pa kénaqur kané (¢ drejté (& ushirojné ankesé pas
publikimit 16 kétij njoftimi né afat prej (8) ditésh né Komisionin pér Shqyrtimin ¢ Ankesave dhe
Parashtresave té Komunés.

U.D Menaxher i Burimeve Njerézore:
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